北上交協第   １     号

                                                令和 4 年(2022 年) ２月 １日

 北海道上川地域公共交通活性化協議会委員 各位

                          北海道上川地域公共交通活性化協議会会長

   北海道上川地域公共交通活性化協議会について

 このことについて、次のとおり設置し「北海道上川地域公共交通活性化協議会規約」
を制定しましたのでお知らせします。

 なお、役員の指名等を議題とした第１回総会については、同規約第 6 条第 11 項の規定
に基づき、書面により開催いたします。

                                    記

 １ 北海道上川地域公共交通活性化協議会の設置日   令和４年２月 １日

 ２ 北海道上川地域公共交通活性化協議会規約の制定日    同  上

 担当：北海道上川地域公共交通活性化
   協議会事務局

 電話：0166-46-5105（直通）